АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫДРОПУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.11.2016                              с.  Выдропужск                                   № 85

О внесении изменений в план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
 на 2016 год

В соответствии с частью 13 статьи 21, частью 2 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», с пунктом 15 приложения № 2 совместного приказа Минэкономразвития России и Федерального казначейства от 27.12.2011 N 761/20н «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков», приказом Минэкономразвития России и Федерального казначейства от 31 марта 2015 года № 182/7н «Об особенностях размещения в единой информационной системе или до ввода в эксплуатацию указанной системы на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг планов-графиков размещения заказов на 2015 – 2016 годы», Решением Совета депутатов Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области от 22.11.2016 года «О внесении изменений в решение Совета депутатов Выдропужского сельского поселения от 25.12.2015 года № 88 «О бюджете муниципального образования Выдропужское сельское поселение Спировского района Тверской области на 2016 года»» в связи с возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно:
1. Внести изменения в план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2016 год  в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения 								 Г.А.Швехторова

4